

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยูทโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจรถยนต์จุ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 ซ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงการเสริมสร้างหน่วยและยูทโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1								
1	สร้างโรงจรถยนต์ จุ 8 คัน (1 หัวโรง)								
1.1	สร้างโรงจรถยนต์ จุ 8 คัน (1 หัวโรง)								
	ขุดดิน	113.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	11,187.00	11,187.00	
	ทรายหยาบบดอัดแน่น	3.84	ลบ.ม.	514.00	1,973.76	91.00	349.44	2,323.20	
	คอนกรีต 1:3:5	1.66	ลบ.ม.	1,678.00	2,785.48	398.00	660.68	3,446.16	
*	คอนกรีต 1:2:4	11.63	ลบ.ม.	1,859.00	21,620.17	391.00	4,547.33	26,167.50	
	ไม้แบบ (66.00 ตร.ม.)	53.00	ตร.ม.	380.00	20,140.00	133.00	8,778.00	28,918.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	0.04	ตัน	15,531.00	621.24	4,100.00	164.00	785.24	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	0.31	ตัน	15,469.00	4,795.39	3,300.00	1,023.00	5,818.39	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	0.57	ตัน	15,286.00	8,713.02	3,300.00	1,881.00	10,594.02	
	ลวดผูกเหล็ก	28.00	กก.	32.00	896.00	-	-	896.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	16.00	กก.	37.00	592.00	-	-	592.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							90,727.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 ช.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทรายหยาบอัดแน่น	175.00	ลบ.ม.	514.00	89,950.00	91.00	15,925.00	105,875.00	
*	คอนกรีต 1:2:4	83.00	ลบ.ม.	1,859.00	154,297.00	391.00	32,453.00	186,750.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	1.46	ตัน	16,106.00	23,514.76	4,100.00	5,986.00	29,500.76	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	0.66	ตัน	15,531.00	10,250.46	4,100.00	2,706.00	12,956.46	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	1.52	ตัน	15,286.00	23,234.72	3,300.00	5,016.00	28,250.72	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	0.46	ตัน	15,469.00	7,115.74	3,300.00	1,518.00	8,633.74	
	ลวดผูกเหล็ก	123.00	กก.	32.00	3,936.00	-	-	3,936.00	
	ไม้แบบ (204.00 ตร.ม.)	163.00	ตร.ม.	380.00	61,940.00	133.00	27,132.00	89,072.00	
	ตะปูขนาดต่าง ๆ	2.90	ลัง	651.00	1,887.90	-	-	1,887.90	
	เหล็ก [150 x 50 x 20 x 3.2 มม. นน. 40.56 กก./ท่อน	51	ท่อน	816.00	41,616.00	-	-	41,616.00	
	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 3.2 มม. นน. 33.00 กก./ท่อน	122	ท่อน	664.00	81,008.00	-	-	81,008.00	
*	เหล็กปะกับหัวเสา 200 x 200 x 6 มม.	46	แผ่น	35.00	1,610.00	35%	563.50	2,173.50	
*	เหล็กปะกับ TRUSS 500 x 300 x 6 มม.	134	แผ่น	131.00	17,554.00	35%	6,143.90	23,697.90	
*	เหล็ก Ø 12 มม. พร้อมเกลียวแรง ยาว 7.5 ม.	10	ชุด	216.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
*	เหล็ก L 75 x 75 x 6 มม. นน.41.10 กก./ท่อน	12	ท่อน	826.00	9,912.00	-	-	9,912.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	6,588.00	กก.	-	-	10.00	65,880.00	65,880.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 ช.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	หลังคาเหล็กกรีดลอนเคลือบสี ยึดด้วยสกรู	449.00	ตร.ม.	425.00	190,825.00	70.00	38,360.00	229,185.00	
	FLASHING	34.50	ม.	210.00	7,245.00	50.00	1,725.00	8,970.00	
*	เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 6 นิ้ว หนา 16 มม.	67.00	ม.	68.00	4,556.00	36.00	2,412.00	6,968.00	
*	ปิดโครงจั่วด้วยไฟเบอร์ซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 6 มม. โครงคร่าวเหล็ก	24.00	ตร.ม.	328.00	7,872.00	92.00	2,208.00	10,080.00	
*	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	36.00	ตร.ม.	288.00	10,368.00	92.00	3,312.00	13,680.00	
*	กรอบเหล็กกล่อง ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว กรุลวดตาข่าย 1 นิ้ว x 1 นิ้ว ขนาด 0.60 ม. x 4.50 ม.	1	ชุด	250.00	250.00	-	-	250.00	
*	กรุลวดตาข่ายลวดถัก 1 นิ้ว เบอร์ 14 คร่าวเหล็ก	48.00	ตร.ม.	290.00	13,920.00	35%	4,872.00	18,792.00	
	ผนังซีเมนต์บล็อก	80.00	ตร.ม.	131.00	10,480.00	80.00	6,400.00	16,880.00	
	ผนังซีเมนต์บล็อก ชนิดมีลึนกันฝน	23.00	ตร.ม.	211.00	4,853.00	100.00	2,300.00	7,153.00	
	ฉาบปูนเรียบ	293.00	ตร.ม.	67.00	19,631.00	82.00	24,026.00	43,657.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายใน)	154.00	ตร.ม.	49.00	7,546.00	28.00	4,312.00	11,858.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายนอก)	293.00	ตร.ม.	49.00	14,357.00	31.00	9,083.00	23,440.00	
	ทาสีน้ำมัน	580.00	ตร.ม.	40.00	23,200.00	35.00	20,300.00	43,500.00	
	ทาสีกันสนิม	580.00	ตร.ม.	32.00	18,560.00	30.00	17,400.00	35,960.00	
*	น๊อต Ø 15 มม. พร้อมแหวนรอง	44	ชุด	20.00	880.00	-	-	880.00	
*	ชั้นวางของ A	1	ที่	6,900.00	6,900.00	-	-	6,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 ช.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	36.00	ตร.ม.	265.00	9,540.00	166.00	5,976.00	15,516.00	
	พื้น ค.ส.ล.ผิวขัดมัน	29.00	ตร.ม.	95.00	2,755.00	82.00	2,378.00	5,133.00	
	พื้น ค.ส.ล.ผิวขัดหยาบ	629.00	ตร.ม.	35.00	22,015.00	61.00	38,369.00	60,384.00	
	พื้น ค.ส.ล.ผิวปูกระเบื้องเซรามิค 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	7.00	ตร.ม.	301.00	2,107.00	158.00	1,106.00	3,213.00	
*	รางระบายน้ำตัววี ขนาด 0.30 ม. รายละเอียดตามแบบ 7307	40.50	ม.	1,444.00	58,482.00	-	-	58,482.00	
*	รางระบายน้ำ ขนาด 0.50 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบ 7307	16.00	ม.	1,818.00	29,088.00	-	-	29,088.00	
*	บ่อพัก ขนาด 0.60 ม. พร้อมฝา ค.ส.ล. รายละเอียดตามแบบ 7307	5	บ่อ	2,077.00	10,385.00	-	-	10,385.00	
*	ชั้นวางของ B	1	ที่	10,200.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
*	แอสฟัลท์ผสมทรายอุดรอยต่อ	248.00	ม.	30.00	7,440.00	-	-	7,440.00	
	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้ โดยการฉีดน้ำยาลงดิน	374.00	ตร.ม.	30.00	11,220.00	-	-	11,220.00	
*	ป.1	1	ชุด	12,400.00	12,400.00	-	-	12,400.00	
*	ป.2	2	ชุด	6,200.00	12,400.00	-	-	12,400.00	
	หน้าต่าง								
*	น.1	2	ชุด	10,700.00	21,400.00	-	-	21,400.00	
*	น.2	1	ชุด	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,430,823.98	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1							1,521,551.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 ช.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
1.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	CONSUMER UNIT 6 CCT. MAIN CB. 50 AT 63 AF 2 P 10 KA AT 240/415 V.	1	ชุด	2,293.00	2,293.00	500.00	500.00	2,793.00	
	ดวงโคม FLUORESCENT 1 x 18 W.	3	ชุด	220.00	660.00	115.00	345.00	1,005.00	
	ดวงโคม FLUORESCENT 2 x 36 W. ติดกับโครงหลังคาใต้ห้องซื้อ	7	ชุด	550.00	3,850.00	150.00	1,050.00	4,900.00	
	เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่ 2 P + E 16 A 250 V	6	ชุด	160.00	960.00	90.00	540.00	1,500.00	
	สวิตซ์ทางเดียว 1 สวิตซ์	4	ชุด	60.00	240.00	80.00	320.00	560.00	
	สวิตซ์ทางเดียว 4 สวิตซ์	1	ชุด	200.00	200.00	115.00	115.00	315.00	
	สาย THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	1	ม้วน	551.00	551.00	500.00	500.00	1,051.00	
	สาย THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	3	ม้วน	673.00	2,019.00	700.00	2,100.00	4,119.00	
	สาย THW. ขนาด 4 ตร.มม.	1.8	ม้วน	1,230.00	2,214.00	1,000.00	1,800.00	4,014.00	
	สาย THW. ขนาด 16 ตร.มม.	60.00	ม.	54.00	3,240.00	20.00	1,200.00	4,440.00	
	ท่อ PVC. เหลืออง Ø 18 มม.	30	ท่อน	36.00	1,080.00	80.00	2,400.00	3,480.00	
	ท่อ PVC. เหลืออง Ø 20 มม.	25	ท่อน	45.00	1,125.00	92.00	2,300.00	3,425.00	
	ท่อ IMC Ø 1 นิ้ว	10	ท่อน	291.00	2,910.00	96.00	960.00	3,870.00	
	ระบบสายต่อลงดิน	1	งาน	950.00	950.00	-	-	950.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	1,535.00	1,535.00	460.00	460.00	1,995.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2							38,417.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 ช.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ประปาภายในอาคาร								
	ท่อ PB.2110 CLASS 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Ø 20 มม.	30.00	ม.	39.00	1,170.00	30.00	900.00	2,070.00	
	ท่อ PB.2110 CLASS 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Ø 25 มม.	20.00	ม.	64.00	1,280.00	30.00	600.00	1,880.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 55 มม.	3	ท่อน	158.00	474.00	160.00	480.00	954.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 100 มม.	1	ท่อน	563.00	563.00	480.00	480.00	1,043.00	
	ข้อต่อ และอุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	1,402.00	1,402.00	420.00	420.00	1,822.00	
	อ่างล้างหน้า ชนิดติดผนัง	1	ชุด	1,947.00	1,947.00	450.00	450.00	2,397.00	
	หิ้งวางของ ชนิดเคลือบขาว	1	ชุด	383.00	383.00	70.00	70.00	453.00	
	กระจกเงาบานพลิก	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	ส้วมนั่งราบบระบบฟลิชแทงค์	1	ชุด	1,822.00	1,822.00	450.00	450.00	2,272.00	
	ที่ปัสสาวะชายติดผนัง พร้อมฟลิชวาล์ว	2	ชุด	888.00	1,776.00	450.00	900.00	2,676.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	299.00	299.00	120.00	120.00	419.00	
	ขอแขวนผ้า	1	ชุด	204.00	204.00	70.00	70.00	274.00	
	ฝักบัวชำระ	1	ชุด	160.00	160.00	70.00	70.00	230.00	
	STOP VALVE Ø 18 มม.	3	ชุด	197.00	591.00	35.00	105.00	696.00	
	GATE VALVE Ø 25 มม.	2	ชุด	636.00	1,272.00	200.00	400.00	1,672.00	
	FD Ø 55 มม.	2	ชุด	280.00	560.00	200.00	400.00	960.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงจอดรถยนต์ 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 ช.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เสาพร้อมแท่น	1	ต้น	455.00	455.00	100.00	100.00	555.00	
	ก๊อกน้ำ ชนิด BALL VALVE ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	1	ชุด	118.00	118.00	90.00	90.00	208.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปกระโถน-กรองไร้อากาศ ชนิดไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 1,600 ลิตร	1	ชุด	10,850.00	10,850.00	1,000.00	1,000.00	11,850.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							32,851.00	
	- มาตรการน้ำ Ø 25 มม.	1	ชุด	1,850.00	1,850.00	200.00	200.00	2,050.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3							34,901.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....หลุมซ่อมโรงจอดรถยนต์ จู 8 คัน (1 หัวโรง).....

แบบเลขที่.....ทบ.2415 ช.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	หลุมซ่อมโรงจอดรถยนต์								
	ขุดดิน	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	990.00	
	ทรายหยาบบดอัดแน่น	0.69	ลบ.ม.	514.00	354.66	91.00	62.79	417.45	
	คอนกรีต 1:3:5	0.46	ลบ.ม.	1,678.00	771.88	398.00	183.08	954.96	
*	คอนกรีต 1:2:4	2.06	ลบ.ม.	1,859.00	3,829.54	391.00	805.46	4,635.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 9 มม.	0.16	ตัน	16,106.00	2,576.96	4,100.00	656.00	3,232.96	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	0.005	ตัน	15,531.00	77.66	4,100.00	20.50	98.16	
	ไม้แบบ	26.00	ตร.ม.	380.00	9,880.00	133.00	3,458.00	13,338.00	
	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	32.00	160.00	-	-	160.00	
	ตะปู	8.00	กก.	37.00	296.00	-	-	296.00	
*	ลวดตาข่ายถัก ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว	0.12	ตร.ม.	290.00	34.80	35%	12.18	46.98	
*	เหล็ก [] ขนาด 1 นิ้ว x 1 นิ้ว	2.00	ม.	17.00	34.00	35%	11.90	45.90	
*	เหล็ก L ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	2	ฟ่อน	420.00	840.00	35%	294.00	1,134.00	
	ฉาบปูนเรียบ	12.00	ตร.ม.	67.00	804.00	82.00	984.00	1,788.00	
	ทาสีน้ำมัน	2.50	ตร.ม.	40.00	100.00	35.00	87.50	187.50	
	ทาสีกันสนิม	2.50	ตร.ม.	32.00	80.00	30.00	75.00	155.00	
*	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 20 W.	1	ชุด	230.00	230.00	115.00	115.00	350.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.4							27,829.91	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ถนน - พื้นแข็ง ค.ส.ล. (1,000 ตร.ม.).....

แบบเลขที่.....ทบ.7943.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	สร้างพื้นแข็ง ค.ส.ล. หน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
*	หินคลุก	275.60	ลบ.ม.	394.00	108,586.40	62.45	17,211.22	125,797.62	ข้อ 6
*	ทรายรองพื้น	41.34	ลบ.ม.	514.00	21,248.76	39.11	1,616.81	22,865.57	ข้อ 4
*	คอนกรีต 1:2:4	210.00	ลบ.ม.	1,859.00	390,390.00	306.00	64,260.00	454,650.00	
*	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม. [#]	1,000.00	ตร.ม.	58.00	58,000.00	5.00	5,000.00	63,000.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	0.457	ตัน	17,429.00	7,965.05	2,900.00	1,325.30	9,290.35	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 12 มม.	0.568	ตัน	17,373.00	9,867.86	3,300.00	1,874.40	11,742.26	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.592	ตัน	15,936.00	9,434.11	2,900.00	1,716.80	11,150.91	
*	รอยต่ออุดด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโดเวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาษขานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ (390.00 ตร.ม.)	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	133.00	51,870.00	81,510.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	97.50	กก.	37.00	3,607.50	-	-	3,607.50	
	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	32.00	1,552.32	-	-	1,552.32	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							803,714.84	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เหล็ก 1.00 ตร.ม.)							803.71	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เหล็ก 1.00 ตร.ม.)							803.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.5	365.00	ตร.ม.					293,095.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยูทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	342.00	ลบ.ม.	284.00	97,128.00	-	-	97,128.00	
1.7	ตัดต้นไม้ ขนาด \varnothing 0.50 ซม.	5	ต้น	-	-	1,500.00	7,500.00	7,500.00	
1.8	รื้อพื้นแข็งเดิม ขนาด 19.00 ม. x 10.00 ม.	190.00	ตร.ม.	-	-	70.00	13,300.00	13,300.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1 เป็นเงิน							2,033,722.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงซ่อมรถยนต์มาตรฐาน.....

แบบเลขที่.....ทบ. 4610 ค.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	สร้างโรงซ่อมรถ								
2.1	สร้างโรงซ่อมรถ								
	ขุดดินฐานราก	30.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,970.00	2,970.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	2.00	ลบ.ม.	514.00	1,028.00	91.00	182.00	1,210.00	
	คอนกรีต 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	1,678.00	2,517.00	398.00	597.00	3,114.00	
	คอนกรีต 1:2:4	3.60	ลบ.ม.	1,859.00	6,692.40	391.00	1,407.60	8,100.00	
	ไม้แบบ (14.00 ตร.ม.)	6.00	ตร.ม.	380.00	2,280.00	133.00	1,862.00	4,142.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	0.14	ตัน	16,106.00	2,254.84	4,100.00	574.00	2,828.84	
	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	32.00	96.00	-	-	96.00	
	ตะปู	2.00	กก.	37.00	74.00	-	-	74.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							22,534.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงซ่อมรถยนต์มาตรฐาน.....

แบบเลขที่.....ทบ. 4610 ค.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานส่วนโครงสร้าง								
	ลูกรับกดอัดแน่น	898.00	ลบ.ม.	350.00	314,300.00	194.00	174,212.00	488,512.00	
	คอนกรีต 1:2:4	52.00	ลบ.ม.	1,859.00	96,668.00	391.00	20,332.00	117,000.00	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 19 มม.	0.26	ตัน	17,429.00	4,531.54	2,900.00	754.00	5,285.54	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 12 มม.	0.98	ตัน	17,373.00	17,025.54	3,300.00	3,234.00	20,259.54	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	1.22	ตัน	16,106.00	19,649.32	4,100.00	5,002.00	24,651.32	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	0.42	ตัน	15,531.00	6,523.02	4,100.00	1,722.00	8,245.02	
	ลวดผูกเหล็ก	86.00	กก.	32.00	2,752.00	-	-	2,752.00	
	ไม้แบบ (270.00 ตร.ม.)	216.00	ตร.ม.	380.00	82,080.00	133.00	35,910.00	117,990.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	5.00	ลัง	651.00	3,255.00	-	-	3,255.00	
	เหล็ก [150 x 50 x 3.2 มม.	28.00	ท่อน	816.00	22,848.00	-	-	22,848.00	
	เหล็ก [125 x 50 x 3.2 มม.	61.00	ท่อน	740.00	45,140.00	-	-	45,140.00	
	เหล็ก [100 x 50 x 3.2 มม.	18.00	ท่อน	574.00	10,332.00	-	-	10,332.00	
*	เหล็กประกับ ขนาด 0.20 x 0.22 หนา 6 มม.	50.00	แผ่น	39.00	1,950.00	-	-	1,950.00	
*	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน พร้อมฉนวนกันความร้อน PU โฟมความหนาไม่น้อยกว่า 50 มม.	285.00	ตร.ม.	925.00	263,625.00	70.00	19,950.00	283,575.00	
	FLASHING	87.00	ม.	210.00	18,270.00	50.00	4,350.00	22,620.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงซ่อมรถยนต์มาตรฐาน.....

แบบเลขที่.....ทบ. 4610 ค.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ผนังก่ออิฐมวลยู่ 1/2 แผ่น	195.00	ตร.ม.	292.00	56,940.00	89.00	17,355.00	74,295.00	
*	ผนังลวดตาข่ายเหล็ก ขนาด 3/4นิ้ว โครงเหล็ก L 50 x 50 ทหนา 4 มม.	50.00	ตร.ม.	497.00	24,850.00	35%	8,697.50	33,547.50	
*	ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ฉาบเรียบ ทหนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	192.00	ตร.ม.	328.00	62,976.00	92.00	17,664.00	80,640.00	
*	ฝ้าภายนอกไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1/2นิ้วx3นิ้ว โครงคร่าวเหล็ก 1นิ้วx1นิ้ว @ 0.40 ม. พร้อมตาข่ายกันแมลง	83.00	ตร.ม.	600.00	49,800.00	92.00	7,636.00	57,436.00	
	ฉาบปูนเรียบ	395.00	ตร.ม.	67.00	26,465.00	82.00	32,390.00	58,855.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายใน)	345.00	ตร.ม.	49.00	16,905.00	28.00	9,660.00	26,565.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	219.00	ตร.ม.	49.00	10,731.00	31.00	6,789.00	17,520.00	
*	เชิงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1นิ้วx8นิ้ว พร้อมไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ทหนา 1นิ้วx6นิ้ว	74.00	ม.	184.00	13,616.00	52.00	3,848.00	17,464.00	
	ทาสีน้ำมัน	349.00	ตร.ม.	40.00	13,960.00	35.00	12,215.00	26,175.00	
	ทาสีกันสนิม	228.00	ตร.ม.	32.00	7,296.00	30.00	6,840.00	14,136.00	
*	รางน้ำสแตนเลส กว้าง 6นิ้ว (เบอร์ 24)	27.00	ม.	800.00	21,600.00	25.00	675.00	22,275.00	
*	ท่อน้ำฝนสแตนเลส Ø 4นิ้ว (เบอร์ 24)	9.00	ม.	500.00	4,500.00	25.00	225.00	4,725.00	
	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้	336.00	ตร.ม.	30.00	10,080.00	-	-	10,080.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	3,584.00	กก.	-	-	10.00	35,840.00	35,840.00	
	ป.1	1	แห่ง	-	-	-	-	89,600.00	
	ป.2	6	บาน	5,260.00	31,560.00	-	-	31,560.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงซ่อมรถยนต์มาตรฐาน.....

แบบเลขที่.....ทบ. 4610 ค.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
น.1		20	บาน	7,450.00	149,000.00	-	-	149,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,924,128.92	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.1							1,946,663.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงซ่อมรถยนต์มาตรฐาน.....

แบบเลขที่.....ทบ. 4610 ค.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	CONSUMER UNIT 6 CCT. MAIN CB. 25 AT. 100 AF. 2 P. 10 KA.	1	ตู้	2,970.00	2,970.00	500.00	500.00	3,470.00	
	โคม LED 1 x 18 W. พร้อมโປ้พลาสติกครอบ	4	ชุด	530.00	2,120.00	115.00	460.00	2,580.00	
	โคม LED 1 x 18 W. ชนิดโครงเหล็กไม่มีโປ้ครอบ	4	ชุด	280.00	1,120.00	115.00	460.00	1,580.00	
	โคม LED 2 x 18 W. ชนิดโครงเหล็กฝาครอบพลาสติก	4	ชุด	930.00	3,720.00	150.00	600.00	4,320.00	
	โคมกึ่งภายนอก ชนิดฝาครอบแก้วกันน้ำ	5	ชุด	690.00	3,450.00	165.00	825.00	4,275.00	
	เต้ารับฝังผนัง 15 A. 25 V.	8	ชุด	160.00	1,280.00	90.00	720.00	2,000.00	
	สวิตซ์ฝังผนัง 10 A. 250 V.	4	ชุด	60.00	240.00	80.00	320.00	560.00	
	สายไฟฟ้า THW ขนาด Ø 10 ตร.มม.	0.60	ม้วน	3,525.00	2,115.00	1,600.00	960.00	3,075.00	
	สายไฟฟ้า THW ขนาด Ø 4 ตร.มม.	1.20	ม้วน	1,230.00	1,476.00	1,000.00	1,200.00	2,676.00	
	สายไฟฟ้า THW ขนาด Ø 2.5 ตร.มม.	2	ม้วน	673.00	1,346.00	700.00	1,400.00	2,746.00	
	สายไฟฟ้า VAF-G ขนาด Ø 4/2.5 ตร.มม.	40.00	ม.	62.00	2,480.00	18.00	720.00	3,200.00	
	สายไฟฟ้า VAF ขนาด Ø 2.5 ตร.มม.	40.00	ม.	20.00	800.00	15.00	600.00	1,400.00	
	ท่อร้อยสาย IMC. Ø 3/4 นิ้ว	4	ท่อน	216.00	864.00	84.00	336.00	1,200.00	
	ท่อร้อยสาย PVC. Ø 1/2 นิ้ว	26	ท่อน	36.00	936.00	80.00	2,080.00	3,016.00	
	อุปกรณ์ประกอบการเดินสาย	1	งาน	1,030.00	1,030.00	-	-	1,030.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.2							37,128.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....โรงซ่อมรถยนต์มาตรฐาน.....

แบบเลขที่.....ทบ. 4610 ค.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	ประปาภายในอาคาร								
	ประตุน้ำทองแดงเจือ แบบลิ้นยก มอก. 431 Ø 1/2 นิ้ว	1	ชุด	306.00	306.00	100.00	100.00	406.00	
	ก๊อกลูก BALL VALVE Ø 20 มม.	1	ชุด	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
	เสา ค.ส.ล.	1	ต้น	455.00	455.00	-	-	455.00	
	ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI SDR 13.5 Ø 1/2 นิ้ว	5	ม.	26.00	130.00	30.00	150.00	280.00	
	อุปกรณ์ประกอบการเดินท่อ	1	งาน	70.00	70.00	-	-	70.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,356.00	
	- มาตรฐาน Ø 1/2 นิ้ว	1	ชุด	955.00	955.00	100.00	100.00	1,055.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.3							2,411.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ถนน - พื้นแข็ง ค.ส.ล. (1,000 ตร.ม.).....

แบบเลขที่.....ทบ.7943.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	สร้างพื้นแข็ง ค.ส.ล. หน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
*	หินคลุก	275.60	ลบ.ม.	394.00	108,586.40	62.45	17,211.22	125,797.62	ข้อ 6
*	ทรายรองพื้น	41.34	ลบ.ม.	514.00	21,248.76	39.11	1,616.81	22,865.57	ข้อ 4
*	คอนกรีต 1:2:4	210.00	ลบ.ม.	1,859.00	390,390.00	306.00	64,260.00	454,650.00	
*	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม. [#]	1,000.00	ตร.ม.	58.00	58,000.00	5.00	5,000.00	63,000.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	0.457	ตัน	17,429.00	7,965.05	2,900.00	1,325.30	9,290.35	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 12 มม.	0.568	ตัน	17,373.00	9,867.86	3,300.00	1,874.40	11,742.26	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.592	ตัน	15,936.00	9,434.11	2,900.00	1,716.80	11,150.91	
*	รอยต่ออุดด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโดเวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาษขานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ (390.00 ตร.ม.)	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	133.00	51,870.00	81,510.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	97.50	กก.	37.00	3,607.50	-	-	3,607.50	
	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	32.00	1,552.32	-	-	1,552.32	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							803,714.84	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เหล็ก 1.00 ตร.ม.)							803.71	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เหล็ก 1.00 ตร.ม.)							803.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2.4	208.00	ตร.ม.					167,024.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2 เป็นเงิน							2,153,226.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....คลัง สป. 2-4

แบบเลขที่.....กท. 13-3 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	สร้างคลัง สป.2-4								
3.1	สร้างคลัง สป.2-4								
	ขุดดินทำฐานราก	304.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	30,096.00	30,096.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	17.00	ลบ.ม.	514.00	8,738.00	91.00	1,547.00	10,285.00	
	คอนกรีต 1:3:5	14.00	ลบ.ม.	1,678.00	23,492.00	398.00	5,572.00	29,064.00	
	คอนกรีต 1:2:4	53.00	ลบ.ม.	1,859.00	98,527.00	391.00	20,723.00	119,250.00	
	ไม้แบบ (92.00 ตร.ม.)	74.00	ตร.ม.	380.00	28,120.00	133.00	12,236.00	40,356.00	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	2.86	ตัน	15,936.00	45,576.96	2,900.00	8,294.00	53,870.96	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	0.94	ตัน	15,286.00	14,368.84	3,300.00	3,102.00	17,470.84	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 12 มม.	0.25	ตัน	17,373.00	4,343.25	3,300.00	825.00	5,168.25	
	ลวดผูกเหล็ก	122.00	กก.	32.00	3,904.00	-	-	3,904.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	23.00	กก.	37.00	851.00	-	-	851.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							310,316.05	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....คลัง สป. 2-4

แบบเลขที่.....กท. 13-3 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ทรายหยาบอัดแน่น	25.00	ลบ.ม.	514.00	12,850.00	91.00	2,275.00	15,125.00	
	คอนกรีต 1:2:4	121.00	ลบ.ม.	1,859.00	224,939.00	391.00	47,311.00	272,250.00	
	ไม้แบบ (822.00 ตร.ม.)	658.00	ตร.ม.	380.00	250,040.00	133.00	109,326.00	359,366.00	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.76	ตัน	15,936.00	12,111.36	2,900.00	2,204.00	14,315.36	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	0.09	ตัน	15,286.00	1,375.74	3,300.00	297.00	1,672.74	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	0.19	ตัน	15,469.00	2,939.11	3,300.00	627.00	3,566.11	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 25 มม.	4.82	ตัน	16,764.00	80,802.48	2,900.00	13,978.00	94,780.48	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	1.29	ตัน	17,429.00	22,483.41	2,900.00	3,741.00	26,224.41	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 15 มม.	2.32	ตัน	17,383.00	40,328.56	3,300.00	7,656.00	47,984.56	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 12 มม.	1.25	ตัน	17,373.00	21,716.25	3,300.00	4,125.00	25,841.25	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	1.17	ตัน	16,106.00	18,844.02	4,100.00	4,797.00	23,641.02	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	2.95	ตัน	15,531.00	45,816.45	4,100.00	12,095.00	57,911.45	
	ลวดผูกเหล็ก	445.00	กก.	32.00	14,240.00	-	-	14,240.00	
	ตะปู	11	ลัง	651.00	7,161.00	-	-	7,161.00	
*	อุดยางมะตอยผสมทราย	122.00	ม.	30.00	3,660.00	-	-	3,660.00	
*	พื้นสำเร็จรูป HOLLOW CORE หนา 0.15 ม.รับ นน.ปลอดภัย 500 กก./ตร.ม.	500.00	ตร.ม.	650.00	325,000.00	40.00	20,000.00	345,000.00	
	เหล็กฉาก L 100 x 100 x 7 มม.	118	ท่อน	1,091.00	128,738.00	-	-	128,738.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....คลัง สป. 2-4

แบบเลขที่.....กท. 13-3 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	เหล็กฉาก L 65 x 65 x 5 มม.	168	ท่อน	510.00	85,680.00	-	-	85,680.00	
	แปเหล็ก [125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	126	ท่อน	654.00	82,404.00	-	-	82,404.00	
*	แผ่นเหล็ก หนา 12 มม. ขนาด 250 x 400 มม.	24	แผ่น	175.00	4,200.00	35%	1,470.00	5,670.00	
*	แผ่นเหล็ก หนา 9 มม. ขนาด 200 x 300 มม.	300	แผ่น	79.00	23,700.00	35%	8,295.00	31,995.00	
*	น๊อต Ø 19 มม.	48	ตัว	35.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
*	SAG ROD Ø 9 มม.	120	ชุด	30.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
*	TURN BUCKLE Ø 19 มม.	12	ชุด	900.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
*	อุปกรณ์ประกอบโครงเหล็ก	1	หลัง	4,400.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
*	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน พร้อมฉนวนกันความร้อน PU โฟมความหนาไม่น้อยกว่า 50 มม.	715.00	ตร.ม.	925.00	661,375.00	70.00	49,000.00	710,375.00	
	FLASHING	33.00	ม.	210.00	6,930.00	50.00	1,650.00	8,580.00	
*	ผ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 8 มม. โครงคร่าวเหล็กกล่อง 1 นิ้ว x 1 นิ้ว	120.00	ตร.ม.	559.00	67,080.00	65.00	7,800.00	74,880.00	
*	ผ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ กว้าง 3 นิ้ว โครงคร่าวเหล็กกล่อง	216.00	ตร.ม.	650.00	140,400.00	65.00	14,040.00	154,440.00	
	ไม้ปิดลอนไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	58.00	ม.	68.00	3,944.00	36.00	2,088.00	6,032.00	
	ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	235.00	ตร.ม.	292.00	68,620.00	89.00	20,915.00	89,535.00	
	ฉาบปูนเรียบ	500.00	ตร.ม.	67.00	33,500.00	82.00	41,000.00	74,500.00	
	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	3,380	ชุด	5.00	16,900.00	-	-	16,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....คลัง สป. 2-4

แบบเลขที่.....กท. 13-3 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ทาสีกันสนิม	1,500.00	ตร.ม.	32.00	48,000.00	30.00	45,000.00	93,000.00	
	ทาสีน้ำมัน	1,600.00	ตร.ม.	40.00	64,000.00	35.00	56,000.00	120,000.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายใน)	338.00	ตร.ม.	49.00	16,562.00	28.00	9,464.00	26,026.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	324.00	ตร.ม.	49.00	15,876.00	31.00	10,044.00	25,920.00	
	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้	644.00	ตร.ม.	30.00	19,320.00	-	-	19,320.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	16,025.00	กก.	-	-	10.00	160,250.00	160,250.00	
*	ป.1	1	บาน	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
*	ป.1	1	บาน	76,800.00	76,800.00	-	-	76,800.00	
*	น.1	10	บาน	8,750.00	87,500.00	-	-	87,500.00	
*	น.2	4	บาน	13,125.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
*	น.3	2	บาน	27,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	เหล็กตัดหน้าต่าง						-		
*	น.1	10	ชุด	3,750.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
*	น.2	4	ชุด	5,625.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							3,626,264.38	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							3,936,580.43	
	- ทุบขยายอากาศร้อน ขนาด Ø 25 นิ้ว	5	ชุด	2,000.00	10,000.00	200.00	1,000.00	11,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.1							3,947,580.43	
	- BORING TEST	1	จุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....คลัง สป. 2-4

แบบเลขที่.....กท. 13-3 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- CONSUMER UNIT 12 CCT. CB. 63 AT. 2 P. 10 KA. 240 V.	1	ชุด	3,885.00	3,885.00	500.00	500.00	4,385.00	
	- โคม T8 หลอด LED ขนาด 2 x 18 W. มีขาห้อย พร้อมแผ่นอลูมิเนียมสะท้อนแสง และตะแกรงฝาครอบ	37	ชุด	960.00	35,520.00	150.00	5,550.00	41,070.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 1 สวิตซ์	1	ชุด	60.00	60.00	80.00	80.00	140.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 6 สวิตซ์	1	ชุด	260.00	260.00	130.00	130.00	390.00	
	- เต้ารับแบบเดี่ยว 2 P + E 16 A. 250 V.	12	ชุด	125.00	1,500.00	90.00	1,080.00	2,580.00	
	- สายไฟฟ้า THW. ขนาด 25 ตร.มม.	0.60	ม้วน	8,580.00	5,148.00	2,500.00	1,500.00	6,648.00	
	- สายไฟฟ้า THW. ขนาด 16 ตร.มม.	0.30	ม้วน	5,470.00	1,641.00	2,000.00	600.00	2,241.00	
	- สายไฟฟ้า THW. ขนาด 4 ตร.มม.	4	ม้วน	1,230.00	4,920.00	1,000.00	4,000.00	8,920.00	
	- สายไฟฟ้า THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	6.40	ม้วน	673.00	4,307.20	700.00	4,480.00	8,787.20	
	- สายไฟฟ้า THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	2.60	ม้วน	551.00	1,432.60	500.00	1,300.00	2,732.60	
	- ท่อร้อยสายไฟ IMC Ø 1 1/2 นิ้ว	2	ท่อน	461.00	922.00	126.00	252.00	1,174.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT. Ø 1/2 นิ้ว	117	ท่อน	76.00	8,892.00	66.00	7,722.00	16,614.00	
	- GROUND ROD	1	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	- อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	2,944.00	2,944.00	884.00	884.00	3,828.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....คลัง สป. 2-4

แบบเลขที่.....กท. 13-3 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- มอเตอร์เกียร์ สำหรับควบคุมประตูปิด-เปิดคลัง ขนาดไม่ต่ำกว่า 0.55 KW / 1 P / 2 W / 50 HZ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.2	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
								107,459.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ถนน - พื้นแข็ง ค.ส.ล. (1,000 ตร.ม.).....

แบบเลขที่.....ทบ.7943.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	สร้างพื้นแข็ง ค.ส.ล. หน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
*	หินคลุก	275.60	ลบ.ม.	394.00	108,586.40	62.45	17,211.22	125,797.62	ข้อ 6
*	ทรายรองพื้น	41.34	ลบ.ม.	514.00	21,248.76	39.11	1,616.81	22,865.57	ข้อ 4
*	คอนกรีต 1:2:4	210.00	ลบ.ม.	1,859.00	390,390.00	306.00	64,260.00	454,650.00	
*	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม. [#]	1,000.00	ตร.ม.	58.00	58,000.00	5.00	5,000.00	63,000.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	0.457	ตัน	17,429.00	7,965.05	2,900.00	1,325.30	9,290.35	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 12 มม.	0.568	ตัน	17,373.00	9,867.86	3,300.00	1,874.40	11,742.26	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.592	ตัน	15,936.00	9,434.11	2,900.00	1,716.80	11,150.91	
*	รอยต่ออุดด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโดเวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาษขานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ (390.00 ตร.ม.)	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	133.00	51,870.00	81,510.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	97.50	กก.	37.00	3,607.50	-	-	3,607.50	
	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	32.00	1,552.32	-	-	1,552.32	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							803,714.84	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เหล็ก 1.00 ตร.ม.)							803.71	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เหล็ก 1.00 ตร.ม.)							803.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3.3	37.13	ตร.ม.					29,815.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.4	ชั้นวางของโครงเหล็ก (หลังละ 20 ชุด) รายละเอียดตามแบบ 4072 ก.	20	ชุด	24,506.00	490,120.00	-	-	490,120.00	
3.5	ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	1,167.00	ลบ.ม.	284.00	331,428.00	-	-	331,428.00	
3.6	ตัดต้นไม้ ขนาด \varnothing 0.80 ซม.	2	ต้น	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 3 เป็นเงิน (ยกเว้น ข้อ 3.4)								4,434,783.62	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....คลัง สป. 2-4.....

แบบเลขที่.....กท. 13-3 ง.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	สร้างคลัง สป.2-4								
4.1	สร้างคลัง สป.2-4								
	ขุดดินทำฐานราก	304.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	30,096.00	30,096.00	
	ทรายหยาบอัดแน่น	17.00	ลบ.ม.	514.00	8,738.00	91.00	1,547.00	10,285.00	
	คอนกรีต 1:3:5	14.00	ลบ.ม.	1,678.00	23,492.00	398.00	5,572.00	29,064.00	
*	คอนกรีต 1:2:4	162.00	ลบ.ม.	1,859.00	301,158.00	391.00	63,342.00	364,500.00	
	เหล็กเสริม ขนาดต่าง ๆ	15.88	ตัน	16,256.00	258,145.28	2,900.00	46,052.00	304,197.28	
	ลวดผูกเหล็ก	476.00	กก.	32.00	15,232.00	-	-	15,232.00	
	ไม้แบบ (822.00 ตร.ม.)	611.00	ตร.ม.	380.00	232,180.00	133.00	109,326.00	341,506.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	11.00	ลัง	651.00	7,161.00	-	-	7,161.00	
*	พื้นสำเร็จรูป HOLLOW CORE รับ นน. ปลอดภัย 500 กก./ตร.ม. หนา 0.15 ม.	500.00	ตร.ม.	650.00	325,000.00	40.00	20,000.00	345,000.00	
	เหล็กฉาก L 100 x 100 x 7 มม.	118.00	ท่อน	1,091.00	128,738.00	-	-	128,738.00	
	เหล็กฉาก L 65 x 65 x 5 มม.	168.00	ท่อน	510.00	85,680.00	-	-	85,680.00	
	แปเหล็ก [125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	126.00	ท่อน	654.00	82,404.00	-	-	82,404.00	
*	แผ่นเหล็ก หนา 12 มม. ขนาด 250 x 400 มม.	24.00	แผ่น	175.00	4,200.00	35%	1,470.00	5,670.00	
*	แผ่นเหล็ก หนา 9 มม. ขนาด 200 x 300 มม.	300.00	แผ่น	79.00	23,700.00	35%	8,295.00	31,995.00	
*	น๊อต Ø 19 มม.	48.00	ตัว	35.00	1,680.00	35%	588.00	2,268.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....คลัง สป. 2-4.....

แบบเลขที่.....กท. 13-3 ง.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	SAG ROD Ø 9 มม.	120.00	ชุด	30.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
*	TURN BUCKLE Ø 19 มม.	12.00	ชุด	900.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
*	อุปกรณ์ประกอบโครงเหล็ก	1.00	หลัง	4,400.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
*	หลังคาเหล็กรีดลอน พร้อมพนฉนวนกันความร้อน หนาไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว และเคลือบสีปิดผิวหน้าโฟม FLASHING	715.00	ตร.ม.	925.00	661,375.00	70.00	50,050.00	711,425.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	33.00	ม.	210.00	6,930.00	50.00	1,650.00	8,580.00	
		16,025.00	กก.	-	-	10.00	160,250.00	160,250.00	
*	ปิดजूเชิงชาย - เชิงชายแผ่นเหล็กรีดลอนกรอบโครงคร่าวเหล็ก ขนาด L 50 x 50 x 4 มม. @ 1.00 ม. # ฉาบปูนโครงสร้าง	130.00	ตร.ม.	917.00	119,210.00	70.00	9,100.00	128,310.00	
*	ตะแกรงเหล็กฉีกกันนก ขนาด 1.5 ซม. พร้อมคร่าวเหล็ก ขนาด L 50 x 50 x 40 มม. @ 0.60 ม. # ผังก่ออิฐ 1/2 แผ่น ฉาบปูนเรียบ ทาสีกันสนิม ทาสีน้ำมัน ทาสีน้ำพลาสติก (ภายใน)	192.00	ตร.ม.	67.00	12,864.00	82.00	15,744.00	28,608.00	
		216.00	ตร.ม.	1,035.00	223,560.00	110.00	23,760.00	247,320.00	
		235.00	ตร.ม.	292.00	68,620.00	89.00	20,915.00	89,535.00	
		500.00	ตร.ม.	67.00	33,500.00	82.00	41,000.00	74,500.00	
		1,500.00	ตร.ม.	32.00	48,000.00	30.00	45,000.00	93,000.00	
		1,600.00	ตร.ม.	40.00	64,000.00	35.00	56,000.00	120,000.00	
		338.00	ตร.ม.	49.00	16,562.00	28.00	9,464.00	26,026.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....คลัง สป. 2-4.....

แบบเลขที่.....กท. 13-3 ง.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	324.00	ตร.ม.	49.00	15,876.00	31.00	10,044.00	25,920.00	
	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้	644.00	ตร.ม.	30.00	19,320.00	-	-	19,320.00	
	ประตู - หน้าต่าง								
*	ป.1	1	บาน	48,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
*	ป.1	1	บาน	76,800.00	76,800.00	-	-	76,800.00	
*	น.1	10	บาน	8,750.00	87,500.00	-	-	87,500.00	
*	น.2	4	บาน	13,125.00	52,500.00	-	-	52,500.00	
*	น.3	2	บาน	27,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	เหล็กดัด - หน้าต่าง								
*	น.1	10	ชุด	3,750.00	37,500.00	-	-	37,500.00	
*	น.2	4	ชุด	5,625.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							3,914,190.28	
	- ทุบระบายอากาศร้อน ขนาด \varnothing 25 นิ้ว	5	ชุด	2,000.00	10,000.00	200.00	1,000.00	11,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4.1							3,925,190.28	
	- BORING TEST	1	จุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....คลัง สป. 2-4.....

แบบเลขที่.....กท. 13-3 ง.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	LOAD CENTER 12 CCT. CB. 50 AT. 100 AF. 3 P. 14 KA. 480 V.	1	ชุด	7,742.00	7,742.00	1,200.00	1,200.00	8,942.00	
	โคม T8 หลอด LED ขนาด 2 x 18 W. มีขาห้อย	36	ชุด	880.00	31,680.00	150.00	5,400.00	37,080.00	
	สวิทซ์ทางเดี่ยว 1 สวิทซ์	2	ชุด	60.00	120.00	80.00	160.00	280.00	
	สวิทซ์ทางเดี่ยว 2 สวิทซ์	1	ชุด	90.00	90.00	90.00	90.00	180.00	
	เต้ารับไฟฟ้าแบบเดี่ยว 2 P + E 16 A. 250 V.	11	ชุด	110.00	1,210.00	90.00	990.00	2,200.00	
	สายไฟฟ้า THW. ขนาด Ø 16 ตร.มม.	1.20	ม้วน	5,470.00	6,564.00	2,000.00	2,400.00	8,964.00	
	สายไฟฟ้า THW. ขนาด Ø 10 ตร.มม.	0.10	ม้วน	3,525.00	352.50	1,600.00	160.00	512.50	
	สายไฟฟ้า THW. ขนาด Ø 4 ตร.มม.	4	ม้วน	1,230.00	4,920.00	1,000.00	4,000.00	8,920.00	
	สายไฟฟ้า THW. ขนาด Ø 2.5 ตร.มม.	6.40	ม้วน	673.00	4,307.20	700.00	4,480.00	8,787.20	
	สายไฟฟ้า THW. ขนาด Ø 1.5 ตร.มม.	2.60	ม้วน	551.00	1,432.60	500.00	1,300.00	2,732.60	
	ท่อร้อยสายไฟ IMC Ø 1 1/4 นิ้ว	2	ท่อน	375.00	750.00	114.00	228.00	978.00	
	ท่อร้อยสายไฟ PVC. Ø 3/4 นิ้ว	42	ท่อน	45.00	1,890.00	100.00	4,200.00	6,090.00	
	ท่อร้อยสายไฟ PVC. Ø 1/2 นิ้ว	75	ท่อน	36.00	2,700.00	100.00	7,500.00	10,200.00	
	GROUND ROD	1	ชุด	450.00	450.00	-	-	450.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	1,600.00	1,600.00	480.00	480.00	2,080.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4.2							98,396.30	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ถนน - พื้นแข็ง ค.ส.ล. (1,000 ตร.ม.).....

แบบเลขที่.....ทบ.7943.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	สร้างพื้นแข็ง ค.ส.ล. หน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
*	หินคลุก	275.60	ลบ.ม.	394.00	108,586.40	62.45	17,211.22	125,797.62	ข้อ 6
*	ทรายรองพื้น	41.34	ลบ.ม.	514.00	21,248.76	39.11	1,616.81	22,865.57	ข้อ 4
*	คอนกรีต 1:2:4	210.00	ลบ.ม.	1,859.00	390,390.00	306.00	64,260.00	454,650.00	
*	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม. [#]	1,000.00	ตร.ม.	58.00	58,000.00	5.00	5,000.00	63,000.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	0.457	ตัน	17,429.00	7,965.05	2,900.00	1,325.30	9,290.35	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 12 มม.	0.568	ตัน	17,373.00	9,867.86	3,300.00	1,874.40	11,742.26	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.592	ตัน	15,936.00	9,434.11	2,900.00	1,716.80	11,150.91	
*	รอยต่ออุดด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโดเวลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาษขานอ้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ (390.00 ตร.ม.)	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	133.00	51,870.00	81,510.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	97.50	กก.	37.00	3,607.50	-	-	3,607.50	
	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	32.00	1,552.32	-	-	1,552.32	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1,000.00 ตร.ม.)							803,714.84	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เหล็ก 1.00 ตร.ม.)							803.71	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (เหล็ก 1.00 ตร.ม.)							803.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4.3	37.13	ตร.ม.					29,815.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยูทิลิตี้ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.4	ชั้นวางของโครงเหล็ก (หลังละ 20 ชุด) รายละเอียดตามแบบ 4072 ก.	20	ชุด	24,506.00	490,120.00	-	-	490,120.00	
4.5	ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	485.00	ลบ.ม.	284.00	137,740.00	-	-	137,740.00	
4.6	ล้อมต้นไม้ ขนาด \varnothing 0.30 ซม.	23	ต้น	1,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4 เป็นเงิน (ยกเว้น ข้อ 4.4)								4,227,641.97	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ห้องน้ำ - ส้วมทหาร.....

แบบเลขที่.....กท.07-1 ฉ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	สร้างห้องน้ำ - ส้วมทหาร								
5.1	สร้างห้องน้ำ - ส้วมทหาร								
	ขุดดิน	25.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,475.00	2,475.00	
	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	514.00	1,028.00	91.00	182.00	1,210.00	
	คอนกรีต 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,678.00	1,678.00	398.00	398.00	2,076.00	
*	คอนกรีต 1:2:4	6.98	ลบ.ม.	1,859.00	12,975.82	391.00	2,729.18	15,705.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	0.02	ตัน	15,531.00	310.62	4,100.00	82.00	392.62	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	0.03	ตัน	16,106.00	483.18	4,100.00	123.00	606.18	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	0.44	ตัน	15,469.00	6,806.36	3,300.00	1,452.00	8,258.36	
	ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	32.00	448.00	-	-	448.00	
	ตะปู	10.00	กก.	37.00	370.00	-	-	370.00	
	ไม้แบบ (43.00 ตร.ม.)	34.00	ตร.ม.	380.00	12,920.00	133.00	5,719.00	18,639.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							50,180.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ห้องน้ำ - ส้วมทหาร.....

แบบเลขที่.....กท.07-1 ฉ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ทรายหยาบอัดแน่น	12.00	ลบ.ม.	514.00	6,168.00	91.00	1,092.00	7,260.00	
*	คอนกรีต 1:2:4	42.00	ลบ.ม.	1,859.00	78,078.00	391.00	16,422.00	94,500.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด \varnothing 6 มม.	0.60	ตัน	15,531.00	9,318.60	4,100.00	2,460.00	11,778.60	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด \varnothing 9 มม.	1.20	ตัน	16,106.00	19,327.20	4,100.00	4,920.00	24,247.20	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 12 มม.	0.85	ตัน	15,469.00	13,148.65	3,300.00	2,805.00	15,953.65	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 16 มม.	0.78	ตัน	15,286.00	11,923.08	3,300.00	2,574.00	14,497.08	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 20 มม.	0.74	ตัน	15,936.00	11,792.64	2,900.00	2,146.00	13,938.64	
	ลวดผูกเหล็ก	125.00	กก.	32.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	4	ลัง	651.00	2,604.00	-	-	2,604.00	
	ไม้แบบ (250.00 ตร.ม.)	200.00	ตร.ม.	380.00	76,000.00	133.00	33,250.00	109,250.00	
	เหล็ก L 50 x 50 x 4 มม.	60	ท่อน	420.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	42	ท่อน	593.00	24,906.00	-	-	24,906.00	
*	แผ่นเหล็กปะกั๊บหนา 8 มม.	72	แผ่น	73.00	5,256.00	35%	1,839.60	7,095.60	
*	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม. หนา 8 มม.	24	แผ่น	58.00	1,392.00	35%	487.20	1,879.20	
*	น๊อต \varnothing 16 มม. ยาว 20 ซม.	80	ตัว	20.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	2,125.00	กก.	-	-	10.00	21,250.00	21,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ห้องน้ำ - ส้วมทหาร.....

แบบเลขที่.....กท.07-1 ฉ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
*	หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนชนิดเคลือบสีพร้อมฉนวน PU โฟม หนาไม่น้อยกว่า 50 มม.	196.00	ม.	925.00	181,300.00	70.00	13,720.00	195,020.00	
	FLASHING	20.00	ม.	210.00	4,200.00	50.00	1,000.00	5,200.00	
	เหล็กยึดแป Ø 12 มม.	55.00	ม.	25.00	1,375.00	-	-	1,375.00	
	ลวดสลิง Ø 12 มม. พร้อมเกลียวเร่ง	8	ชุด	180.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	20.00	ตร.ม.	372.00	7,440.00	95.00	1,900.00	9,340.00	
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	118.00	ตร.ม.	301.00	35,518.00	158.00	18,644.00	54,162.00	
	พื้นผสมน้ำยากันซึม	118.00	ตร.ม.	30.00	3,540.00	-	-	3,540.00	
	พื้นผิวขัดมันเรียบ	11.00	ตร.ม.	95.00	1,045.00	82.00	902.00	1,947.00	
	ผนังก่ออิฐมวลเบา 1/2 แผ่น	220.00	ตร.ม.	292.00	64,240.00	89.00	19,580.00	83,820.00	
	ผนังก่ออิฐบล็อกชนิดกันฝนซักร่อง	60.00	ตร.ม.	211.00	12,660.00	100.00	6,000.00	18,660.00	
	ผนังบุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	214.00	ตร.ม.	265.00	56,710.00	166.00	35,524.00	92,234.00	
	ผนังคอนกรีตบล็อกชนิดบังตาซักร่อง	24.00	ตร.ม.	234.00	5,616.00	105.00	2,520.00	8,136.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ	530.00	ตร.ม.	67.00	35,510.00	82.00	43,460.00	78,970.00	
	ทาสีกันสนิม	193.00	ตร.ม.	32.00	6,176.00	30.00	5,790.00	11,966.00	
	ทาสีน้ำมัน	193.00	ตร.ม.	40.00	7,720.00	35.00	6,755.00	14,475.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	240.00	ตร.ม.	49.00	11,760.00	31.00	7,440.00	19,200.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายใน)	220.00	ตร.ม.	49.00	10,780.00	28.00	6,160.00	16,940.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทธโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ห้องน้ำ - ส้วมทหาร.....

แบบเลขที่.....กท.07-1 ฉ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
*	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้โดยการฉีดน้ำยาลงดิน	145.00	ตร.ม.	30.00	4,350.00	-	-	4,350.00	
*	วงกบบานประตู PVC. สำเร็จรูป ขนาด 0.70 ม. x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	9	ชุด	2,235.00	20,115.00	345.00	3,105.00	23,220.00	
*	รางระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.30 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก รายละเอียดตามแบบ 7307	58.00	ม.	2,831.00	164,198.00	-	-	164,198.00	
	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 20 ซม. หนา 1.6 ซม. พร้อมทาสี	56.00	ม.	91.00	5,096.00	36.00	2,016.00	7,112.00	
	ปิดลอนไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 15 ซม. หนา 0.8 ซม. พร้อมทาสี	56.00	ม.	68.00	3,808.00	36.00	2,016.00	5,824.00	
*	ราวตากผ้า	8	ชุด	4,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
*	บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.40 ม. x 0.40 ม. รายละเอียดตามแบบ 7307	10	บ่อ	1,644.00	16,440.00	-	-	16,440.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,249,528.97	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 5.1							1,299,709.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ห้องน้ำ - ส้วมทหาร.....

แบบเลขที่.....กท.07-1 ฉ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	CONSUMER UNIT 6 CCT. MAIN 40 AT. 2 P. 10 KA. 240 V.	1	ชุด	2,016.00	2,016.00	500.00	500.00	2,516.00	
	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1x9 W แบบติดเสมอผิวเพดาน	3	ชุด	230.00	690.00	115.00	345.00	1,035.00	
	โคมไฟ T8 หลอด LED ขนาด 1x18 W แบบติดเพดานพร้อมกันห้อย	13	ชุด	610.00	7,930.00	115.00	1,495.00	9,425.00	
	สวิตซ์ทางเดียว 1 สวิตซ์	8	ชุด	60.00	480.00	80.00	640.00	1,120.00	
	สาย THW. ขนาด Ø 10 ตร.มม.	0.60	ม้วน	3,525.00	2,115.00	1,600.00	960.00	3,075.00	
	สาย THW. ขนาด Ø 4 ตร.มม.	0.50	ม้วน	1,230.00	615.00	1,000.00	500.00	1,115.00	
	สาย THW. ขนาด Ø 2.5 ตร.มม.	2.7	ม้วน	673.00	1,817.10	700.00	1,890.00	3,707.10	
	สาย THW. ขนาด Ø 1.5 ตร.มม.	1.3	ม้วน	551.00	716.30	500.00	650.00	1,366.30	
	ท่อ IMC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	10	ท่อน	216.00	2,160.00	84.00	840.00	3,000.00	
	ท่อ EMT ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	45	ท่อน	76.00	3,420.00	66.00	2,970.00	6,390.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	1,600.00	1,600.00	480.00	480.00	2,080.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 5.2							34,829.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ห้องน้ำ - ส้วมทหาร.....

แบบเลขที่.....กท.07-1 ฉ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.3	ประปาภายในอาคาร								
	อ่างล้างหน้าชนิดติดผนัง พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	1,947.00	3,894.00	450.00	900.00	4,794.00	
	โถส้วมชนิดนั่งราบราดน้ำ	9	ชุด	1,822.00	16,398.00	150.00	1,350.00	17,748.00	
	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อนพร้อมวาล์ว เปิด-ปิด	2	ชุด	950.00	1,900.00	70.00	140.00	2,040.00	
	ที่ใส่สบู่เคลือบขาว ฝิงโนผนัง	2	ชุด	233.00	466.00	120.00	240.00	706.00	
	ราวพาดผ้าพลาสติกสำเร็จรูป	2	ชุด	260.00	520.00	70.00	140.00	660.00	
	กระจกเงาปรับมุมติดผนัง	2	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	ถังหินขัดสำเร็จรูป	9	ชุด	260.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลือบขาว	9	ชุด	299.00	2,691.00	120.00	1,080.00	3,771.00	
	โถปัสสาวะชนิดติดผนัง พร้อมฟลัชวาล์วแบบกด	10	ชุด	888.00	8,880.00	450.00	4,500.00	13,380.00	
	ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด Ø 55 มม.	13	ท่อน	214.00	2,782.00	160.00	2,080.00	4,862.00	
	ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด Ø 25 มม.	25	ท่อน	83.00	2,075.00	120.00	3,000.00	5,075.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 100 มม.	16	ท่อน	526.00	8,416.00	400.00	6,400.00	14,816.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 65 มม.	9	ท่อน	235.00	2,115.00	200.00	1,800.00	3,915.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 40 มม.	5	ท่อน	94.00	470.00	120.00	600.00	1,070.00	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 25 มม.	16	ท่อน	58.00	928.00	120.00	1,920.00	2,848.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	8,700.00	8,700.00	2,600.00	2,600.00	11,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ห้องน้ำ - ส้วมทหาร.....

แบบเลขที่.....กท.07-1 ฉ.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	GATE VALVE ขนาด Ø 55 มม.	1	ชุด	1,716.00	1,716.00	400.00	400.00	2,116.00	
	ก๊อกน้ำประปาทองเหลือง BALL VALVE Ø 20 มม.	9	ชุด	120.00	1,080.00	35.00	315.00	1,395.00	
	ก๊อกน้ำประปาทองเหลือง BALL VALVE Ø 25 มม.	9	ชุด	175.00	1,575.00	35.00	315.00	1,890.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย ชนิดเกราะสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	2	ชุด	14,300.00	28,600.00	2,000.00	4,000.00	32,600.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย ชนิดกรองไร้อากาศสำเร็จรูป ขนาดไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร	2	ชุด	25,100.00	50,200.00	2,000.00	4,000.00	54,200.00	
	ฐานรองรับถังบำบัดน้ำเสีย	4	ฐาน	3,900.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 5.3							197,966.00	
5.4	ทางเท้า ค.ส.ล. ระหว่างโรงทหารและห้องน้ำ - ส้วมทหาร ขนาด 2.00 ม.×3.50 ม.	2	แห่ง	540.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
5.5	ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	110.00	ลบ.ม.	284.00	31,240.00	-	-	31,240.00	
5.6	ตัดต้นไม้ ขนาด Ø 0.60 ซม.	1	ต้น	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 5 เป็นเงิน							1,566,324.53	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ท่อระบายน้ำลอดถนน ขนาด 1.00 ม. (เดี่ยว).....

แบบเลขที่.....กท.19-7 ก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 1.00 ม. พร้อมกำแพงปากท่อทั้งสองด้าน								
6.1	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 1.00 ม.	1	ท่อน	2,219.00	2,219.00	208.00	208.00	2,427.00	
	ขุดดิน	4.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	445.50	445.50	
	คอนกรีต 1:3:5	0.25	ลบ.ม.	1,678.00	419.50	398.00	99.50	519.00	
*	คอนกรีต 1:2:4	1.35	ลบ.ม.	1,859.00	2,509.65	306.00	413.10	2,922.75	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด \varnothing 9 มม.	0.04	ตัน	16,106.00	644.24	4,100.00	164.00	808.24	
	ทรายหยาบ	1.60	ลบ.ม.	514.00	822.40	91.00	145.60	968.00	
	ลวดผูกเหล็ก	0.80	กก.	32.00	25.60	-	-	25.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง/เมตร							8,116.09	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง/เมตร							8,116.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 6.1	7.00	ม.					56,812.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ท่อระบายน้ำลอดถนน ขนาด 1.00 ม. (เดี่ยว).....

แบบเลขที่.....กท.19-7 ก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6.2	กำแพงปากท่อ								
	ทรายหยาบ	0.26	ลบ.ม.	514.00	133.64	91.00	23.66	157.30	
	คอนกรีตหยาบ	0.088	ลบ.ม.	1,678.00	147.66	398.00	35.02	182.69	
*	คอนกรีต 1:2:4	1.50	ลบ.ม.	1,859.00	2,788.50	306.00	459.00	3,247.50	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	0.002	ตัน	15,531.00	31.06	4,100.00	8.20	39.26	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	0.05	ตัน	16,106.00	805.30	4,100.00	205.00	1,010.30	
	ไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	380.00	2,660.00	133.00	931.00	3,591.00	
	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	32.00	64.00	-	-	64.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	2.10	กก.	37.00	77.70	-	-	77.70	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง/ด้าน							8,369.75	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง/ด้าน							8,369.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 6.2	2	ด้าน					16,738.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 6 เป็นเงิน							73,550.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบประมาณโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต.....

แบบเลขที่.....ทบ.8020.....

ราคาน้ำมัน 23 มิ.ย.63 ราคา 22.39 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	สร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รับน้ำหนัก 12 ตัน (ไม่มีไหล่) แบบที่ 3 แฉกที่ 2								
7.1	สร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบที่ 3 แฉกที่ 3								
*	ลูกring (Sub Base)	0.325	ลบ.ม.	350.00	113.75	39.12	12.71	126.46	ข้อ 4
*	หินคลุก (Base)	0.195	ลบ.ม.	394.00	76.83	62.45	12.18	89.01	ข้อ 6
*	ผิว Asphaltic Concrete ทหนา 5 ซม.	1.00	ตร.ม.	233.00	233.00	13.70	13.70	246.70	ข้อ 13
*	Prime Coat	1.00	ตร.ม.	25.61	25.61	6.25	6.25	31.86	ข้อ 9
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ตร.ม.)							494.03	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ตร.ม.)							494.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 7.1	275.00	ตร.ม.					135,850.00	
7.2	ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	139.00	ลบ.ม.	284.00	39,476.00	-	-	39,476.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 7 เป็นเงิน							175,326.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ราคาน้ำมัน 23 มิ.ย.63 ราคา 22.39 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (ผู้รับจ้าง ฯ ดำเนินการ) ไฟฟ้าภายนอกอาคารอ้างอิงตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ.เมือง จว.เชียงใหม่ ที่ มท 5308.4/ชม. 56004/2563 ลง 17 พ.ย. 2563 รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 8 เป็นเงิน							178,848.36 178,848.36	
9	ประปาภายนอกอาคาร (การประปาฯ ดำเนินการ) ประปาภายนอกอาคารอ้างอิงตามหนังสือการประปาสวนภูมิภาค สาขาเชียงใหม่ (ชั้นพิเศษ) อ.เมือง จว.เชียงใหม่ ดังนี้ - ที่ มท.55110-11/5111 ลง 25 พ.ย.2563 สำหรับอาคารหมายเลข ① - ที่ มท.55110-11/5112 ลง 25 พ.ย.2563 สำหรับอาคารหมายเลข ② - ที่ มท.55110-11/5110 ลง 25 พ.ย.2563 สำหรับอาคารหมายเลข ⑤ รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 9 เป็นเงิน							3,600.00 3,600.00 3,600.00 10,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ งบงานโครงการเสริมสร้างหน่วย

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายกาวิละ มทบ.33, ร.7, ร.7 พัน.1 จว.ช.ม.

โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ 2 ของ ร.7, ร.7 พัน.1

ผู้ประมาณการ.....

ประมาณการเมื่อ.....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยกเว้น ข้อ 3.4, ข้อ 4.4, ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (ข้อ 8) และ ประปาภายนอกอาคาร (ข้อ 9))							14,664,575.28	
	ค่า FACTOR F							1.2546	
	รวมเป็นเงิน							18,398,176.14	
	ข้อ 3.4							490,120.00	
	ข้อ 4.4							490,120.00	
	ข้อ 8					14,664,575.28		178,848.36	
	ข้อ 9					10,000,000.00		10,800.00	
	รวมเป็นเงิน					15,000,000.00		19,568,064.50	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1.2872		19,568,000.00	(พิเศษ)
						1.2523			
						1.25464			
ร.ต.	ประมาณอาคาร		ประมาณไฟฟ้า-ประปา		พ.อ.	รกร.ทน.ผปก.*	พ.อ.		ผอ.กบพ.ย.ทบ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเมื่อ มี.ค.๖๔

(ลงชื่อ) พ.ต. (ลงชื่อ) พ.ต. (ลงชื่อ) ร.อ.

(ธนกร แยมคล้าย)

(เกียรติ์ทวี ชัยนิลพันธ์)

(พงค์ภักดิ์ พยงค์)